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KTÜ 

ARAKLI ALİ CEVAT ÖZYURT MESLEK YÜKSEKOKULU 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

Sayı : 31 
Tarih : 13.03.2026 

 

Toplantıda Bulunanlar 

1. Öğr. Gör. Dr. Ahmet Cem ESENLİKCİ, Bölüm Başkanı 

2. Öğr. Gör. Dr. Murat Salih GEDİKLİ, Bölüm Başkan Yardımcısı 

3. Öğr. Gör.Dr. Mehmet Ali ENGİN, Üye 

4. Öğr. Gör. Dr. Sadrettin ÇODUR, Üye 

5. Öğr. Gör. Mustafa GÜNAYDIN, Üye 

 

Toplantıda Bulunmayanlar 

 

GÜNDEM 

1- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden program “Misyon” ve “Vizyonu”nun oluşturulması. 

2- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden program “Temel Değerlerinin” oluşturulması. 

3- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden MEDEK uyumlu “Program Çıktıları”nın oluşturulması. 

4- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden program “Eğitim Amaçları”nın oluşturulması. 

5- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden program “Eğitim Hedefleri”nin oluşturulması 

6- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden program “Ders-Program Çıktısı Matrisi”nin oluşturulması. 

7- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden program derslerinin ölçme yöntemlerinin belirlenmesi.  

8- 06.03.2026 tarih ve 30 Sayılı bölüm kurulunda alınan karar doğrultusunda yapılan 

planlamaya istinaden bölüm danışma kurulunun revize edilerek üyelerin tekrar seçilmesi. 

 

Toplantı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ahmet Cem ESENLİKCİ başkanlığında saat 

10.30' da  Yüksekokulumuz Toplantı Salonunda başladı. 

 

Gündeme Geçildi; 

 

1- Bölüm akademik personelinden misyon ve vizyona yönelik gelen görüş ve öneriler incelendi.  

 

Gereği görüşüldü;  

 

Bu doğrultuda hem Karadeniz Teknik Üniversitesi hem de Araklı Ali Cevat Özyurt Meslek 

Yüksekokulunun Misyon ve Vizyonuna uygun olarak bölüm misyon ve vizyonun aşağıdaki 

şekilde oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi. 
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Misyon 

 

İş sağlığı ve güvenliği alanında teorik bilgi ile saha uygulamasını bütünleştiren; risk 

değerlendirmesi yapabilen, işyerindeki tehlikeleri sistematik olarak analiz edebilen, mevzuatı 

etkin biçimde uygulayabilen ve mesleki etik değerlere bağlı nitelikli iş sağlığı ve güvenliği 

teknikeri yetiştirmektir. 

 

Vizyon 

 

Mesleki eğitim anlayışıyla sektörle güçlü iş birliği geliştiren, eğitim-öğretim süreçlerini sürekli 

iyileştiren ve mezunları ile bölgesel ve ulusal düzeyde tercih edilen bir iş sağlığı ve güvenliği 

programı olmak. 

 

2- Bölüm akademik personelinden temel değerlere yönelik gelen görüş ve öneriler incelendi. 

 

Gereği görüşüldü; 

 

Programa ilişkin “Temel Değerlerin” aşağıdaki şekilde oluşturulmasına oy birliği ile karar 

verildi.  

 

Temel Değerler 

 

1. Türkiye Cumhuriyeti’nin Temel Değerlerine Bağlılık 

Eğitim-öğretim faaliyetlerimizi, hukukun üstünlüğü, bilimsel yaklaşım ve toplumsal 

sorumluluk ilkeleri doğrultusunda yürütür; mesleki uygulamalarda mevzuata ve etik değerlere 

bağlılığı esas alırız. 

 

2. Mesleki Etik ve Sorumluluk Bilinci 

İş sağlığı ve güvenliği alanında insan yaşamını merkeze alan, etik ilkelere bağlı, güvenlik 

kültürünü benimseyen ve toplumsal faydayı önceleyen bir anlayışı temel alırız. 

 

3. Uygulama ve Saha Odaklı Eğitim 

Teorik bilgiyi saha deneyimi ile bütünleştiren, uygulamaya dayalı öğrenmeyi önceleyen bir 

eğitim anlayışını benimseriz. 

 

4. Birlikte Yönetme ve Katılımcılık 

Öğrenci, öğretim elemanı ve sektör paydaşlarının katılımını esas alır; karar alma süreçlerinde 

şeffaflık ve iş birliğini önemseriz. 

 

5. Sürekli İyileştirme ve Kalite 

Eğitim-öğretim süreçlerimizi düzenli olarak değerlendirir, veriye dayalı kararlar alır ve sürekli 

gelişimi temel ilke olarak kabul ederiz. 

 

6. Yenilik ve Gelişime Açıklık 

İş sağlığı ve güvenliği alanındaki güncel gelişmeleri takip eder, risk değerlendirme yöntemleri 

ve uygulama yaklaşımlarında yenilikçi çözümleri destekleriz. 

 

3-  Bölüm akademik personelinden program çıktılarına yönelik gelen görüş ve öneriler incelendi. 

 

Gereği görüşüldü; 
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MEDEK tarafından belirlenen genel program çıktılarının olduğu gibi kabul edilmesine; yine 

MEDEK tarafından “İş Sağlığı ve Güvenliği” programına özel olarak belirlenen program 

çıktılarının ise bağlamından koparılmadan genişletilerek İş Sağlığı ve Güvenliği Program 

Çıktılarının aşağıdaki şekilde oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi.  

 

Program Çıktıları 

 

PÇ1: Mesleği ile ilgili temel, güncel ve uygulamalı bilgilere sahip olur. 

 

PÇ2: İş sağlığı ve güvenliği, çevre bilinci ve kalite süreçleri hakkında bilgi sahibi olur. 

 

PÇ3: Mesleği için güncel gelişmeleri ve uygulamaları takip eder, etkin şekilde kullanır. 

 

PÇ4: Mesleği ile ilgili bilişim teknolojilerini (yazılım, program, animasyon vb.) etkin kullanır. 

 

PÇ5: Mesleki problemleri ve konuları bağımsız olarak analitik ve eleştirel bir yaklaşımla 

değerlendirme ve çözüm önerisini sunabilme becerisine sahiptir. 

 

PÇ6: Bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yolu ile etkin biçimde 

sunabilir, anlaşılır biçimde ifade eder. 

 

PÇ7: Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek 

için ekip üyesi olarak sorumluluk alır. 

 

PÇ8: Kariyer yönetimi ve yaşam boyu öğrenme konularında farkındalığa sahiptir. 

 

PÇ9: Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması 

aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahiptir. 

 

PÇ10: Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri takip eder ve meslektaşları ile iletişim 

kurar. 

 

PÇ11: İş sağlığı ve güvenliği mevzuatını analiz eder, işyerinde uygulanabilirliğini değerlendirir 

ve mevzuata uygun uygulama önerileri geliştirir. 

 

PÇ12: İşyerlerinde proaktif (risk değerlendirme, eğitim, denetim, vb.) ve reaktif (kaza analizi, 

düzeltici-önleyici faaliyet vb.) İSG süreçlerini planlar ve yürütür. 

 

PÇ13: Çalışma ortamındaki fiziksel, kimyasal, biyolojik, ergonomik ve psiko-sosyal tehlikeleri 

belirler; risk analizi yaparak risk haritası oluşturur ve kontrol tedbirleri önerir. 

 

PÇ14: İş sağlığı ve güvenliği uygulamaları ve sonuçları (iş kazası, meslek hastalığı, risk 

değerlendirmesi, acil durum eylem planı, tespit öneri defteri, eğitim planları, çalışma planları vb.) 

ile ilgili kayıt, bildirim ve raporlama süreçlerini ilgili mevzuata uygun biçimde gerçekleştirir. 

 

4- Bölüm akademik personelinden program eğitim amaçlarına yönelik gelen görüş ve öneriler 

incelendi. 

 

Gereği görüşüldü; 

 

Bölüm akademik personelinden gelen görüş ve öneriler doğrultusunda Program Eğitim 

Amaçlarının aşağıdaki şekilde oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi. 
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Program Eğitim Amaçları 

 

PEA1: Mezunlarımız, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatını etkin biçimde uygulayarak 

işyerlerinde risk değerlendirme ve kontrol süreçlerini yürütebilen teknik personel olarak görev 

alırlar. 

 

PEA2: Mezunlarımız, çalışma ortamındaki tehlikeleri belirleyebilen, uygun risk değerlendirme 

yöntemlerini seçip uygulayabilen ve güvenli çalışma kültürünün geliştirilmesine katkı sağlayan 

bireylerdir. 

 

PEA3: Mezunlarımız, ekip çalışmasına uyum sağlayan, teknik raporlama ve iletişim becerileri 

gelişmiş ve mesleki etik değerlere bağlı profesyoneller olarak çalışma hayatında yer alırlar. 

 

PEA4: Mezunlarımız, mesleki gelişimlerini sürdüren, değişen mevzuat ve uygulamalara uyum 

sağlayabilen ve iş sağlığı ve güvenliği alanındaki yenilikleri takip eden bireylerdir. 

 

5-  Bölüm akademik personelinden program eğitim hedeflerine yönelik gelen görüş ve öneriler 

incelendi. 

 

Gereği görüşüldü;  

 

Program eğitim hedeflerinin bölüm akademik personelinden gelen görüş ve öneriler 

doğrultusunda aşağıdaki şekilde oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi. 

 

Program Eğitim Hedefleri 

 

1. İş sağlığı ve güvenliği alanında temel, güncel ve uygulamalı bilgiye sahip; İSG, çevre ve 

kalite süreçleri konusunda farkındalığı bulunan, 

 

2. İSG mevzuatını yorumlayabilen, işyerinde uygulanabilirliğini değerlendirebilen ve 

mevzuata uygun uygulama önerileri geliştirebilen, 

 

3. İşyerlerinde proaktif ve reaktif İSG süreçlerini (risk değerlendirme, eğitim, denetim, kaza 

analizi, düzeltici-önleyici faaliyet) planlayıp yürütebilen, 

 

4. Çalışma ortamındaki tehlikeleri belirleyebilen (fiziksel, kimyasal, biyolojik, ergonomik, 

psiko-sosyal, vb.) risk analizi yaparak risk haritası oluşturabilen ve kontrol tedbirleri önerebilen, 

 

5. İş kazası ve meslek hastalıklarına ilişkin kayıt, bildirim ve raporlama süreçlerini ilgili 

mevzuata uygun biçimde gerçekleştirebilen, 

 

6. Mesleki problemleri analitik ve eleştirel yaklaşımla değerlendirebilen, çözüm önerileri 

sunabilen; sorgulayıcı ve uygulama kabiliyeti yüksek, 

 

7. Tarihi ve toplumsal değerlere saygılı, sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş ve toplumsal ile 

mesleki etik ilkelere bağlı bireyler yetiştirmektir. 
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6- Bölüm akademik personellerinin üzerinde bulunan derslerin 3. Maddede kabul edilen Program 

Çıktıları ile eşleştirmeleri hakkındaki görüş ve önerileri alındı. 

 

Gereği görüşüldü; 

 

Bölüm akademik personeli üzerinde bulunan ve Programda yer alan bütün derslerin kabul 

edilen program çıktıları ile eşleştirilerek Ders-Program Çıktısı Matrisinin Ek1’deki şekilde 

oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi. 

 

7- Ders ölçme yöntemleri ile ilgili bölüm akademik personelinin görüş ve önerileri alındı. 

 

Gereği görüşüldü; 

 

Programda yer alan derslerin ÜBYS sisteminde yer alan ölçme yöntemlerinden “soru bazlı 

ölçme yöntemi” olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. 

 

8- Bölüm akademik personelinin birim danışma kurulu üyelerinin güncellenmesi hakkındaki görüş 

ve önerileri alındı.  

 

Gereği görüşüldü; 

 

Bölüm akademik personelinin üye önerileri doğrultusunda bölüm danışma kurulunun tekrar 

gözden geçirilerek Ek-2’deki şekli ile kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

................................................Toplantı saat 12.00’da sona erdi......................................................... 
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Öğr. Gör. Dr. Ahmet Cem ESENLİKCİ 

    Mülkiyet Koruma ve Güvenlik  

   Bölüm Başkanı 

           

 

 

 

 

 Öğr. Gör. Dr. Murat Salih GEDİKLİ                   Öğr. Gör. Dr. Sadrettin ÇODUR  

 Bölüm Başkan Yardımcısı                               Üye 

                                            

 

 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali ENGİN                               Öğr. Gör. Mustafa GÜNAYDIN 

              Üye                       Üye 

   

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 Toplantı Tutanağını Hazırlayan: Öğr. Gör. Dr. Ahmet Cem ESENLİKCİ 


